da drástica diminuição de recursos financeiros, que, aliás, é do conhecimento dessa
egrégia Edilidade. Todavia, conforme vão entrando os recursos, os pagamentos vão
sendo feitos, paulatinamente, e, de acordo com informação da Secretaria de Rendas
Internas, anexa, resta hoje um saldo de R$ 21l.515,19, (duzentos e onze mil,
quinhentos e quinze reais e dezenove centavos), que será liquidado tão logo haja
recursos.

Ao ensejo, apresento a Vossa Excelência, extensivamente a seus pares,
protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Prefeito Municipal

PREFEITURA DA ESTÂNCIA TURíSTICA DE IBIÚNA